別記様式

会   議   録

会議の名称 第３１回鴻巣都市計画事業広田中央特定土地区画整理審議会

開催日 令和元年８月９日（金）

開催時間  午後２時００分 開会 ・ 午後２時４５分 閉会

開催場所 鴻巣市川里生涯学習センター ２階 会議室２

議  長

(委員長・会長)

氏  名

会長 新井公平

出席者（委員）

氏  名

（出席者数）

（会長及び委員９名出席）

新井公平、川口仲男、石渡博夫、倉川清美、森田和雄

渡辺秋雄、羽鳥和夫、山口 明、秋山幸男

欠席者（委員）

氏  名

(欠席者数)

（欠席委員 １名）

坂本浩司

事務局職員

職 氏 名

都市建設部部長 大塚泰史、都市建設部副部長 三村正

市街地整備課広田中央特定土地区画整理事務所長 中越好康

市街地整備課主幹 新井雄一郎、市街地整備課主査 野本哲也

市街地整備課副主査 長谷部修久、市街地整備課主事 新井正通

会
議
次

第

１．開 会

２．挨 拶（会長・都市建設部長）

３．議 事

(１)仮換地の軽微な変更について（報告）

(２)平成３０年度事業進捗状況並びに令和元年度事業予定について（報告）

４．その他

・広田中央ニュースについて

５．閉 会

配

布

資

料

・審議会次第

・資料１ 仮換地の軽微な変更について報告

・資料２ 平成３０年度事業進捗状況並びに令和元年度事業予定について

・広田中央ニュース

・保留地公売チラシ